ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VẠN THẮNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN UBND XÃ VẠN THẮNG

(Từ ngày 24/4/2023 đến ngày 28/4/2023)

Thứ/

Ngày

Thời

gian
Nội dung Thực hiện Địa điểm

Thứ hai

(24/4)

9:30
Họp thành viên UBND CT, các PCT PH xã

14:00
Họp triển khai KH sx vụ Hè Thu PCT Triều PH xã

Thứ ba

(25/4)

8:00
Kiểm tra thực tế đối với trường hợp đổ đất tại

khu vực giáp ranh xã Vạn Khánh và Vạn Thắng

CT Thực địa

8:00
Giải quyết đơn ông Nguyễn Đình Thông PCT Triều PH xã

14:00

Họp xử lý vi phạm hành chính đối với trường

hợp đổ đất tại khu vực giáp ranh xã Vạn Khánh

và Vạn Thắng

CT PH1 huyện

Thứ tư

(26/4)

8:00
Tham gia cưỡng chế thi hành án ông Nguyễn

Nam

PCT Hóa Phú Hội 2

8:30

Hội nghị tập huấn tuyên truyền các quy định về

chống khai thác hải sản bất hợp pháp không báo

cáo và không theo quy định (IUU)

PCT Triều  HT xã

14:00
Họp Ban Chỉ đạo thu hồi nợ thuế huyện quý I

năm 2023

PCT Triều PH1 huyện

14:00

Họp dân thông qua phương án niêm yết bồi

thường, hỗ trợ và TĐC Dự án thành phần đầu tư

xây dựng đoạn Vân Phong- Nha Trang thuộc Dự

án xây dựng công trình đường bộ cao tốc

CT

PH xã

  Thứ năm

(27/4)

8:00

Họp rà soát, đánh giá kết quả thực hiện công tác

cải cách hành chính 04 tháng đầu năm và chỉ

đạo, triển khai thực hiện nhiệm vụ cải cách hành

chính thời gian tới

CT

PH3 huyện

9:00

Dự hội nghị lấy ý kiến cộng đồng dân cư về

nhiệm vụ quy hoạch phân khu xây dựng tại Khu

Kinh tế Vân Phong

PCT Triều HT xã Vạn

Phước

14:00 Họp UBND huyện thường kỳ tháng 4/2023 CT PH3 huyện

Thứ sáu

(28/4)

8:00

Họp báo cáo tiến độ Dự án thành phần đầu tư

xây dựng đoạn Vân Phong- Nha Trang thuộc Dự

án xây dựng công trình đường bộ cao tốc

CT

PH1 huyện

14:00
Lễ kết nạp dân quân mới năm 2023 CT HT xã

(Trong quá trình thực hiện, nếu có sự thay đổi, UBND sẽ thông báo sau)

Nơi nhận:

- TT. Đảng uỷ;

- TT. HĐND, TT UBND xã;

- Các ban, ngành, đoàn thể xã;

- Cán bộ, công chức chuyên môn;

- Lưu: VT, VP, Cg01.